2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019  № 3096
__________

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующему законодательству о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Чебоксары от 25.11.2014 №4028 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Чебоксары Чувашской Республики»;

постановление администрации города Чебоксары от 06.02.2015 №403 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 25.11.2014 №4028»;

постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2016 №188 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Чебоксары Чувашской Республики»;

пункты 2, 4 постановления администрации города Чебоксары от 02.03.2017 №548 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары»;

постановление администрации города Чебоксары от 18.12.2018 №2452 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2016 №188».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
Глава администрации города Чебоксары

                         А.О. Ладыков